ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC NINH

Số: 44/UBND-NC
V/v triển khai mô hình tiếp công dân trực tuyến
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  07 tháng  01  năm 2025

	Kính gửi
	- Sở Thông tin và Truyền thông;
- Văn phòng UBND tỉnh.

Thực hiện văn bản số 9231/VPCP-V.I ngày 16/12/2024 của Văn phòng Chính phủ về việc triển khai mô hình tiếp công dân trực tuyến,

Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo như sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh báo cáo việc triển khai thực hiện hệ thống Hội nghị truyền hình tại Ban Tiếp công dân tỉnh phục vụ triển khai mô hình tiếp công dân trực tuyến theo văn bản số 1347/UBND-XDCB ngày 10/5/2023 của Uỷ ban nhân dân tỉnh; khẩn trương hoàn thiện để đưa hệ thống kết nối thông suốt giữa điểm cầu Trụ sở Tiếp công dân Trung ương với trụ sở Tiếp công dân tỉnh theo hình thức trực tuyến để thực hiện các nhiệm vụ khi có yêu cầu, hoàn thành trước ngày 28/02/2025.

(Gửi kèm văn bản 9231/VPCP-V.I ngày 16/12/2024 của Văn phòng Chính phủ)./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Văn phòng Chính phủ (b/c);

- Thanh tra Chính phủ (b/c);
- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;
- Thanh tra tỉnh;

- VP UBND tỉnh: LĐVP; CN.XDCB; BTCD;
- Lưu: VT, NCVBAL.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)

Ngô Văn Luyến